opponibile alla procedura in quanto, risulta registrato in data successiva alla 

trascrizione del sequestro conservativo (Trascrizione nn. 22795/30195 del 

15.10.1994) successivamente convertito in pignoramento; Bene 2 Occupato 

senza titolo.   

Non risulta condominio costituito. 

PREZZO BASE D’ASTA 

EURO 99.435,94 (novantanovemilaquattrocentotrentacinque/94) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

EURO 74.576,96 (settantaquattromilacinquecentosettantasei/96) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI 

EURO 2.000,00 (duemila/00) 

***** 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTEGIUDIZIARIE 

INLINEA S.P.A. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet